in causa huiusmodi legitime procedens diffinitivam pro dicto Nicolao 
et contra eundem Johannem sentenciam promulgavit, per quam piscinam 
ipsam eidem Capelle et illius rectoribus pro tempore existentibus per  
fectare declaravit provocatone suspensa in rem transivit judicatam, 
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proutiii iustrumeuto diete seutencie desuper confecto plenlus dicitur coiitiueri. 
Quare pro parte dicti Nicolai nob[is hjumiliter supplicatu[m extitit ?] . , . 
predictam debite execucioni demandare, aliasque de juris remedio sibi pro-
videre de beuignitate sedis apostolice dignaremur. Nos igitur ad infrascripta 
per literas apostolici sedis sufficiente facultate muniti auctoritate apostolica, 
qua fungimur in hac parte, discrecioni tuae xomittimus et mandamus, qua-
tinus vos vei alter vestrum, constituto vobis de dieta re judicata, sentenciam 
predictam sicut juxta lata est, quotiens pro parte dicti Nicolai et pro tem-
pore existentis rectoris diete Capelle requisiti fueritis, per censuras ecclesi-
asticas et alia juris remedia debite exequucioni demandare curetis, non ob-
stantibus constitucionibus et ordinacionibus apostolicis, ceterisque contrariis 
quibuscunque. Datum Bude, Weszprimiensis dioecesis, anno a nativitate 
domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto, quintodecimo Calendas 
junii,pontificatus sanctiss. domini nostri Clementis papeSeptimi annosecundo. 

Nos igitur accepta premissa suplicaeione pro parte prefati magistri 
Nicolai rectoris pretacte Capelle beatiss. Marie virginis, nostre modo quo 
supra porrecta Majestati, regia beuignitate exaudita, et ob spem illam et 
singularem devocionem, quam erga beatissimam dei genitricem virginem 
Mariam, regni huius nostri Hungarie patronam specialiter liabemus, cle-
menter admissa, prescriptas utrasque literas sententionales videlicet et 
commissionales, non abrasas non eancellatas nee in aliqua sui parte su-
spectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes presentibus literis 
nostris de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali insertas, 
quoad omnes earundem clausulas et articulos ac continenciam, in quantum 
eedem rite et legitime existunt emanate, viribusque earum veritas suffra-
gatur, acceptanius, ratificamus, approbamus et pro pretacta capella beatis-
sime Marie virginis Rakanad, alio nomine Czompolkapolnaya vocata, 
consequenterque jam fato magistro Nicoiao moderno, futuris eciam recto-
ribus ejusdem pro tempore constitutis, perpetuo valituras confirmamus 
liarum nostrarum, quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hungarie 
utimur, est subappensum, vigore et testimonio literarum mediante. Datum 
Bude feria sexta proxima post festum b. Mathei apostoli et evangeliste, 
anno dni millesimo quingentesimo vigesimo quinto, regnorum nostrorum 
Hungarie et Bohemie etc. predictorum anno decimo.